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 Muğla Valiliği, Muğla Üniversitesi Arıcılık ve İpek Böcekçi-
liği Araştırma Uygulama Merkezi ile Muğla İli Arı Yetiştiricileri Bir-
liği (MAYBİR) tarafından 05-08 Ekim 2010 tarihleri arasında dü-
zenlenen II. Uluslararası Muğla Arıcılık ve Çam Balı Kongresine 
Türkiye’nin yanı sıra Libya, Suriye, Suudi Arabistan, Yunanistan, 
Mısır, Azerbaycan, Bulgaristan, İtalya ve Yemen’den 13 bilim ada-
mı ile 200 yabancı davetli katılmıştır.

 II. Uluslararası Muğla Arıcılık ve Çam Balı Kongresi’ne, Arı-
cılık Araştırma Enstitüsü 3 bildiriyle katılırken Türkiye’de ve dünya-
da arıcılık, arıcılık ekonomisi, arı biyolojisi ve ıslahı, koloni yöneti-
mi ve üretim teknikleri, arı sağlığı, arı florası ve verimlilik, çam balı 
ve çam pamuklu koşnili gibi konular ele alınmıştır.

 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Ziraat Fakülte-
si, Çanakkale Arı Yetiştiricileri Birliği ve İl Tarım Müdürlüğü tarafın-
dan 02-04 Aralık 2010 tarihlerinde IV. Uluslararası Katılımlı Marma-
ra Arıcılık Kongresi düzenlendi. ÇOMÜ Ziraat Fakültesi konferans sa-
lonundaki kongrenin açılışında konuşan Arıcılık Araştırma Enstitü-
sü Müdürü Feyzullah KONAK Enstitü hakkında genel bilgiler vere-
rek yürütülen ve yürütülecek projelerle ilgi bilgileri paylaştı. Ens-
titü Müdürümüz 2010 yılında başlayan Ondokuz Mayıs Üniversite-
si Ziraat Fakültesi ile ortak yürütülen TÜBİTAK destekli ‘’Kafkas Arı-
sının Hijyenik Davranış Düzeyinin Belirlenmesi ve Geliştirilmesi’’ 
isimli proje ile AB Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (Instrument for 

Pre-Accession Assistance -IPA) kapsamın-
da ‘’Arım Balım Peteğim’’ isimli yaklaşık 10 
milyon Euro’luk bütçeli proje ile ilgili su-
num yapmıştır.

 IV. Uluslararası Marmara Arıcılık 
Kongresi’ne, Arıcılık Araştırma Enstitü-
sü 2 bildiriyle katılırken Türkiye’de ve 
dünyada arıcılık, arıcılık ekonomisi, arı 
biyolojisi ve ıslahı, koloni yönetimi ve 
üretim teknikleri, arı sağlığı gibi konu-
lar ele alınmıştır.
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